Протокол № 17

заседания диссертационного совета Д 208.024.01

в ФГБУ «НМИЦПН имени В.П. Сербского»

 Минздрава России

от  09 сентября 2022 г.

Присутствовало: 15 членов диссертационного совета из 22

утвержденных в составе Совета.

Слушали:

О поступлении заявления о лишении учѐной степени Еремицкого

Игоря Валентиновича, созданию комиссии по рассмотрению

необходимых материалов и подготовки проекта заключения.

       Постановили:

       Единогласно утвердить комиссию:

 Председатель – доктор медицинских наук, профессор А.А. Ткаченко.

Члены комиссии -   доктор медицинских наук, профессор А.Е. Бобров,

доктор медицинских наук, профессор Н.К. Харитонова.

          Направить членам комиссии соответствующие материалы для

подготовки проекта заключения.

          Результаты голосования: за – 15, против - нет, воздержавшихся –

нет.

  Председатель

  диссертационного совета,

  доктор медицинских наук, профессор,

  чл.-корр.РАН                                                                       З.И. Кекелидзе

  Учѐный секретарь

  диссертационного совета,

  доктор медицинских наук                                                    И.Н. Винникова